
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-009689-a

Найменування замовника: Квартирно-експлуатаційний відділ м.Чернівці

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08179180

Місцезнаходження замовника: 58002, Україна, Чернівецька область, Чернівці,
вул.Українська, 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Матіос Володимир Миколайович, +380684114919,
matiosvova.97@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт (вибірковий) *** військового
містечка №***, вул. ***, Хмельницької обл.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
(вибірковий) ***
військового містечка
№***, вул. ***,
Хмельницької обл.

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 32300, Україна,
Хмельницька
область, За
адресою
Замовника, За
адресою
Замовника

до 31 березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 90 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 742 882,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 714,41 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

23 714,41 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 11:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

23714.41 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


